£

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса 12
ИНН 5078016823 ОГРН 1075010003936

тел. 8-(49620)-6-35-61;т/ф 8-(49620)-3-33-29
e-mail: org-taldom@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

от 202 .3 г.
Г 1

№ /У

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов от 22 декабря
2022 г. № 93 «О бюджете Талдомского
городского округа на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным
Законом от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талдомского городского округа
Московской области, рассмотрев письмо главы Талдомского городского округа от 20 февраля
2023 года № 485, Совет депутатов Талдомского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Талдомского городского округа Московской
области от 22 декабря 2022 года № 93 «О бюдже те Талдомского городского округа на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее - Решение о бюджете) следующие изменения
и дополнения:

дополнить Решение о бюджете статьей 27.1 следующего содержания:
«Утвердить заключение в 2023 iоду администрацией Талдомского городского округа от

имени Талдомского городского округа Московской области договора о предоставлении
бюджетного кредита на пополнение остатков средств на едином счете бюджета на следующих
условиях:

максимально допустимая совокупная сумма по договору - 36 172 894 руб.
(включительно);

цель использования кредита - пополнение остатка средств на едином счете бюджета в
2023 году».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета

депутатов Талдомского городского

11редседатель Совета денута/^о®
Талдомского городского

Глава Талдомского
городского округа

О
 0 л

71

М.И. Аникеев

Ю.В. Крупенин

Йен. А.Г1. Плюта
Разослано: в дело - 2, Глава 1

mailto:org-taldom@yandex.ru